
AREA ecoNOMlCO-FfNAJVZIARIA

DSTERMINAZIONJl N. D~ DEL';)_?; .Q~~~~1

OGGETTO, Provvedimento di accogìtmente 'istanza ,dì ratelzzaeìone tributi comu.naH e canoni servizio idrico
(Pret, n. 6699 del 0'~/09/12019) ·

IL :8-ESJ;'ONSABILÉ DEL SE_l{VIZIO

Vista la delibera di c.ç. n. 2 del J7/ù1/2Ql8 con la quale è stato approvato· ìl regolamento per :ù;tonoessione. di rateizzazione
-~i tributi comunali e èfoi canoni del servizio .idrieo, ·

Vista 111 · delibera di. C.C. n. 7 del;28/02./q.0 1.8 con la quale sono state apportate alcunemod:i_:fiche al predetto regolamento;
Considerato che detto regolam:!;into prevede Ia possibilità.- di rateizzare i tributi comunalì ed i canoni del servizio' idrico
seconde ·n.. 4 modalità a condizione che il contribuente non rìsultì moroso rispetto a precedenti ratelzzazionì, non ,s_ifì; decaduto
dal beneficio concesso a causa del mancato pagamento di 3- .rate anqhe non conseeutìve, e, rinunci a proporre ricorso avverso
l'atto di ,accertamento e/o atto equivalente e l;i. rinunciare ai giudizi pendenti aventi a~ oggetto i carichi ai quali si rifenisce
questa determìnezione;
Consiciètato, altresì, che il predetto regolamento prescrive che il contribuente richieda la .rateizzazione per tatti i. carichi
rientranti nelPambito-appl_icativo di cui all'art. 6 del D.L. 1'93/16, convertito con modifi:cazicmi q~lla legge n. 225/16;
Vist~ l'istanza di definizione agevolata, acquisita al prot generale dell'ente il 06/09/20:19, h. 6699-;
Sentito U contribuente ed esaminata la dctcumentazipne agli atti; ,
,Visti gli avvisi di accertamento emessi dalruffi.cio tributi, ed-ivi depositati, :regoliwnente notifi~ti al contribuente;
COnsider~ta, la documentazione ptodQttì!-, nonché verificato che sussistono le co:nçlizìoni per I'accàglìmento dell'istanza;
Ritenuto, pertanto, che sulla base p.rescritfiva del regolamento e dell'entità della somma· da pag·are, la' _ripartizione del
pagà.nlent.o può essere. determinata :fino ad un .massirì10 di n.. 18 rate- mensili, ~ciiché l'iropo:rto dovuto non supera. euro

10.0bù;0o;
'V"~ta ['emergenza Covid.-19 a seguito della quale ~ stata posticipata: la scadenza delle-rate al31./03/2021;
Dato atto che i1 contribuente deve versaee la somma di €-28-8.~00 (p_ari al T0%previsto dal regolaarentc) entro il O 1/04/2.021. e
le successive n. 18 rate da € 144,o:o con cadenza mensile, pena la decadenza del beneficio"

DETE'RMìNA

Di ammettere il contribuente identificato alpret, lt 6699 del06/ò9l:i019 ·allarateizzazipne :see-0ndo il prospetto depositato

a,ll'ufficlo tributi,

SlA:VVIS4 ft :RICHIEDENTE CHE~
• il paganumto delle rate deve ,esserè effettuato entro· -[e sc-lld.enze ·indìcate,,.mediante versamento con modello

Fì4 co1tsegnato dail'ufficio, tributi-;
" -il mancai(! o ,-rft..ardato pagµme,ito ·((ella prima rata o, suècessivamente, _di tre rate; fa drféàiJe1:e

automaticamente il debitore dal beneficio tiella rateizzazione~ per cui' la rinza1,eiJ.te somma doyuta. concorrerà

.;: ,tp//9forp1azlone·dèl -ru..Qlo esatioriale·
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PARERE TECNICO,·

VISTO l'art53 della legge l42/90, teq~pito con l' art, l., Iett,"]" dellaLR; n.48Ì91;
VISTO l'attJ2 dellaL.R. 23/12/200.0 n)O;_
Al sensi ,e pergli effetti delle disposizìoni legislative 'sopramenzionate;
Per quanto concerne la sola regoll:!J:it~ tecnica ·' ,
ESPRIME PARERE Favorevole.
Lt. 22--/ot/zoè/

/ .. ····· ...ILEDEL SERVIZIO

PAREREDEL RESPONSABILE DEL SER:

I1Responsabile é(el servizio finanziario
VISTO L'art.53 della legge 142/90;::i:ecepito coa.I'art.l, Iett 1'i'' dellaL.R.48/91;
VISTO l'àrt.12 dellaLiR. 23/12/2000 n.30; ..
Ai sensi e per gli effetti delle clis'pos~oò.i legislative .sopramenzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica
ESPRIME PAREE.E Favorevole
11, zz./oz./tqç r

ATTESTA
la.copertura fmanziaria~a complessiva spesa di EURO sui seguenti codici e numeri:
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Codice !r---------'------+--

CompetenzaI . . .

· Residui

Intervento.~----~--..__;_-

··,

Codic@_~------~-­
Competenza.~-~-----~
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